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D. M. x lmpuestos Municipales

D. t\ll. x Tasas y Derechos

D. lU. x lnoresos Financieros y Otros

D. M. x Transferencias Conientes Recibidas

D. M. x Ventas de Activos Fijos

D UI v Transferencias de Caaital ReeibirJas

D. M. x Transferencias entre Dependencias lnstitucionales

D. M, x Operaciones de Ejercicios Anteriores

OPERACIONALES

Depósitos de Retenciones Fiscales

Anticipo de lmpuesto Retenido IVA
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D¡SMINUCION NETO DE DISPONIBILIDADES

TOTAL FUENTES

FAT LOURDE§ FLORES LOZANO

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE LA UNIDAD FINANCIERA
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21,674.9ü

373,931.26

8.619.71

141,673.12

0.00
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1,558,643.79

545,612,17

3.929.992.77

1,790.s9

571.04
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3,932,344.49
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